
UCHWAŁA NR XXVII/406/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  województwa (tj. Dz. U. 2016  poz. 
486) oraz § 29 ust. 1 Statutu Województwa  Świętokrzyskiego (tj. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego
z 2010 r. Nr 70, poz. 520) uchwala się, co  następuje:

§ 1. Wybiera się radną Bogusławę Wypych na Przewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 93D89715-F936-48A7-AF2C-548D2A3AE59D. Uchwalony Strona 1




